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Det var lite glesare i år i skjutlagen, vilket tyvärr är en trend som vi ser i Stockholm. Desto roligare är det ....

Vilken sagolik helg vi haft med strålande solsken och sommartemperaturer. Det märkes att skyttarna inte var vana vid detta. Det var många lager kläder som behövde plockas av. Man behövde således inte
värma sig vid grillen detta år. Dock gick det utmärkt att få en hamburgare. Vi känner oss ganska ohotade i den inofficiella tävlingen om ”godaste hamburgare på skyttetävling”. Detta år var även grillat bacon
tillagt tillsammans med tidigare succéer såsom Jalapeño/ lagerblads kryddad rödlökspickles och dillmarinerad inlagd sommargurka. Två sötsyrliga inslag som balans till kött, bacon, ost, färska grönsaker och
massor av såser.

Stockholmsskyttets bästa burgare serveras på Kretsmästerskapet i PPC

Det var lite glesare i år i skjutlagen, vilket tyvärr är en trend som vi ser i Stockholm. Desto roligare är det att PPC-skyttet är på rejäl frammarsch i Sverige. Förra helgen på Hacksjön var det fulla skjutlag med
många utsocknes. I år är det dessutom VM i PPC på Hacksjön. Anmälan för oss svenskar öppnar 15 maj. Se till att anmäla er tidigt.



 

Detta år lägger jag inte in massor av skyttebilder. Det blir bättre med en länk till en video på Youtube som Niklas har satt ihop från lördagens mästerskap då pistolgrenarna avgjordes:  
https://youtu.be/8XUkYGQSM2g

 

 

2023 års kretsmästare blev:

 

Lördag

Pistol 1500 (1500 poäng): Thomas Beck, Atlas Copco PK (1482 Poäng)
Standardpistol (600 poäng): Örjan Sandgren, Rikstens Sf (579 Poäng)
Standardpistol fasta riktmedel (480 poäng): Jens O´Konor, Atlas Copco PK (479 Poäng)

Söndag

Revolver 1500 (1500 poäng): Thomas Beck, Atlas Copco PK, (1479 Poäng)
Standardrevolver 6 tum (600 poäng): Jens O´Konor, Atlas Copco PK (588 Poäng)
Standardrevolver 4 tum (480 poäng): Mikael Olsson, Atlas Copco PK (468 Poäng)
Standardrevolver 2,75 tum (480 poäng): Thomas Erlansson, Salems PK (469 Poäng)
Open (600 poäng) Jens O´Konor, Atlas Copco PK (595 Poäng)

 

 

 

https://youtu.be/8XUkYGQSM2g

